
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze późn. zm.1)), oraz § 13 ust. 5 i ust. 10  Uchwały Nr LX/75/2023 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 
2024 rok, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 81 295 481,00 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  69 530 898,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 764 583,00 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 90 010 082,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 168 672,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 841 409,60 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 497,1407, 1641,1872, 1693 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F23CDAE-772C-4798-B7A2-F1BD90FD606B. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2024 z dnia 27 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 692 248,85 6 152,65 698 401,50

75011 Urzędy wojewódzkie 65 373,85 6 152,65 71 526,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 530,67 6 152,65 68 683,32

855 Rodzina 3 454 250,00 -73 958,00 3 380 292,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 409 250,00 -71 000,00 3 338 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 357 500,00 -71 000,00 3 286 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00 42,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42,00 42,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 000,00 -3 000,00 42 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00 -3 000,00 42 000,00

Razem: 81 363 286,35 -67 805,35 81 295 481,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F23CDAE-772C-4798-B7A2-F1BD90FD606B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 17/2024 z dnia 27 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 214 250,19 40 000,00 13 254 250,19

60016 Drogi publiczne gminne 7 801 160,53 40 000,00 7 841 160,53

4270 Zakup usług remontowych 1 669 722,84 -50 000,00 1 619 722,84

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -48 528,75 101 471,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 952 437,69 138 528,75 6 090 966,44

750 Administracja publiczna 11 433 862,36 26 152,65 11 460 015,01

75011 Urzędy wojewódzkie 62 548,85 6 152,65 68 701,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 150,00 5 146,51 54 296,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 990,00 880,05 10 870,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 390,67 126,09 3 516,76

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 335 043,32 20 000,00 355 043,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 043,32 10 000,00 75 043,32

4300 Zakup usług pozostałych 144 500,00 10 000,00 154 500,00

758 Różne rozliczenia 500 000,00 -60 000,00 440 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 -60 000,00 440 000,00

4810 Rezerwy 500 000,00 -60 000,00 440 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 674 304,33 0,00 27 674 304,33

80101 Szkoły podstawowe 12 334 029,84 0,00 12 334 029,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 023,06 -1 112,00 251 911,06

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 688,00 1 112,00 15 800,00

855 Rodzina 3 757 800,00 -73 958,00 3 683 842,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 360 000,00 -71 000,00 3 289 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 009 200,00 -68 870,00 2 940 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 737,81 -2 130,00 70 607,81

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00 42,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42,00 42,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 000,00 -3 000,00 42 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F23CDAE-772C-4798-B7A2-F1BD90FD606B. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 -3 000,00 42 000,00

Razem: 90 077 887,35 -67 805,35 90 010 082,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F23CDAE-772C-4798-B7A2-F1BD90FD606B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 BURMISTRZA ZBĄSZYNKA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


